
 Stránka 1 z 2

V Praze dne 10.10.2023

č. j. MPO 98306/2023

R O Z H O D N U T Í  O  P O S K Y T N U T Í  D O T A C E

vydané dle § 14 m zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů

Ministerstvo průmyslu a obchodu (dále jen „poskytovatel dotace“) jako správní orgán příslušný podle 
§ 11 odst. 1 písm. d) zákona č. 406/2000 Sb., o hospodaření energií, ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodlo o poskytnutí dotace: 

Program Státní program na podporu úspor energie EFEKT III

Předmět podpory Zpracování místní energetické koncepce

Číslo výzvy MPO EFEKT 3/2023

Číslo dotace 3283000121

Název akce/projektu Bezkov - energetická koncepce

Název/Jméno příjemce 
dotace

Obec Bezkov

Sídlo příjemce dotace/adresa 
trvalého pobytu /doručovací 
adresa

č.p. 100, 66902 Bezkov

IČO 00600121

Osoba oprávněná Ing. Marek Pokorný

Žádost ze dne 28.04.2023

De minimis ano/ne ANO

Typ financování Ex ante

Nedílnou součástí dotace jsou Podmínky čerpání neinvestiční dotace, se kterými žadatel souhlasil 
při podání žádosti.

ÚČEL, NA KTERÝ JE DOTACE POSKYTOVÁNA

Dotace je určena na zpracování místní energetické koncepce v souladu s rozsahem definovaným 
výzvou a Podmínkami čerpání neinvestiční dotace, které jsou nedílnou součástí tohoto Rozhodnutí.



 Stránka 2 z 2

VÝŠE PŘIZNANÉ DOTACE

Neinvestiční dotace bude vyplacena v jedné zúčtovatelné platbě na účet příjemce dotace:

Výše přiznané dotace 315 810,00

Zamítnutá dotace ve výši 80 190,00

Bankovní spojení příjemce dotace 94-110621/0710

ZÁVAZNÉ TERMÍNY

Název termínu Ukončení

Realizace projektu stanovená poskytovatelem 31.12.2023

Předložení finančního vyúčtování 31.01.2024

Předložení podkladů pro závěrečné vyhodnocení 
akce

31.01.2024

ZÁVAZNÉ PARAMETRY PROJEKTU

Název Hodnota

Místní energetická koncepce 1 ks

ODŮVODNĚNÍ

Poskytovatel posoudil předloženou žádost. Předmětná žádost obsahovala všechny požadované 
náležitosti a podklady vyžádané poskytovatelem. Žadatel zároveň splnil všechny obecné náležitosti 
stanovené správním řádem. 

POUČENÍ

Proti tomuto Rozhodnutí není v souladu s § 14 q odst. 2 zákona č. 218/2000 Sb. o rozpočtových 
pravidlech, ve znění pozdějších předpisů, přípustné odvolání ani rozklad. Obnova řízení ani přezkumné 
řízení se nepřipouští.

Ing. et Ing. René Neděla
zástupce vrchního ředitele sekce energetiky Ministerstva průmyslu a obchodu

datum podpis

                                                                                   


		2023-10-19T16:05:57+0200




